

اکسپلور اینستاگرام چگونه است و چطور عمل میکند؟

بعد از بررسی کلی در رابطه با مفهوم اکسپلور باید به این موضوع بپردازیم که الگوریتم اکسپلور اینستاگرام چگونه است و چطور عمل میکند؟ اولین و مهم ترین مورد پست هایی است که ذخیره میکنید. زمانی که ما یک پست را میبینیم و بسته به نوع سلیقه آنرا ذخیره میکنیم اینستاگرام میفهمد که ما در این زمینه علاقه داریم که این پست را سیو کرده ایم که بعدا هم آنرا ببینیم، همین موضوع باعث میشود پست های بیشتری مشابه با موضوع پست ذخیره شده به ما نشان دهد.

لایک کردن پست ها:

موضوع بعدی که در صفحه اکسپلور اینستاگرام تاثیرگذار است پست هایی است که قبلا آنها را لایک کرده ایم:

زمانی که ما بعضی از پست ها را لایک میکنیم، اینستاگرام به علاقه مان پی میبرد و همین موضوع به ظاهر ساده باعث میشود اکسپلور اینستاگراممان پر شود از پست هایی با همان موضوع و محتوا، مثلا اگر ما پستی در قالب و موضوع خرید ربات اینستاگرام لایک کنیم در قسمت اکسپلور بیشتر پست هایی با این موضوع برای ما نمایش داده میشود.

ارسال پست ها:

مورد بعدی که لازم است به آن اشاره کنیم پست هایی است که آنها را برای دیگران ارسال میکنیم: زمانی که یک پست را برای سایر دوستان و کاربران ارسال میکنیم، به اینستاگرام میفهمانیم که ما به این علاقه داشتیم که با آنها با دیگران به اشتراک گذاشته ایم و همین نیز سبب میشود تا اینستاگرام در صفحه اکسپلور پست هایی با آن موضوع را برایمان نمایش دهد.

مشاهده فیلم ها و ویدئوها:

گزینه بعدی که باید به آن اشاره کنیم فیلم ها و ویدئوهایی است که نگاه کرده ایم:

زمانی که یک ویدئو را نگاه میکنیم هرچند هم که آنرا لایک و سیو نکنیم یا برا کسی ارسال نکنیم چون زمان صرف کرده ایم تا آنرا ببینیم، همین زمان صرف شده برای اینستاگرام بسیار مهم است و در صفحه اینستاگرام از این قبیل ویدئوها بیشتر به ما نمایش میدهد.

فالوینگ های پیج:

و مورد آخر هم در رابطه با فالوینگ های پیجتان است:

اگر شما در پیجتان به عنوان مثال بیشتر پیج های آشپزی یا تناسب اندام را دنبال میکنید، اینستاگرام هم پی میبرد که شما به این موضوع ها علاقه بیشتری دارید و در صفحه اکسپلور اینستاگرامتان بیشتر پست هایی با موضوع آشپزی، تناسب اندام و از این قبیل پست ها نمایش میدهد.

و گفتنی است که بسیاری از کاربران برای زود به نتیجه رسیدن و رفتن به اکسپلور به خرید ربات اینستاگرام روی می آورند که تعاملات و روند پست گذاری ، انتشار استوری و ... با یک برنامه ریزی دقیق پیش رود و در نتیجه زودتر از سایر کاربران به صفحه اکسپلور راه یابند.